MEMORIAL DAL PRA' GIANPIETRO - GRAND PRIX LATTE BUSCHE
PASSO CEREDA - 14/ 01 /2024

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

INVERN,

LI
REGIONALE

FONDO - TECNICA CLASSICA 4 |
ORDINE DI PARTENZA
Codex: R_FFF0040 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO MASS START - TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° 50082
COD. ORGANIZZATORI 01285 NOME SOCIETA'" POL.SPORTIVA SOVRAM.
LOCALITA" PASSO CEREDA DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI PINIE'EDDY 42979 NOME PISTA PASSO CEREDA
ASS. DELEGATO FISI  ZANINI MIRIO 8411 LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA ANTONIOL S. 29560 DISLIVELLO TOTALE
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/034/TN/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: TECNICA CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
U14 RAGAZZI - FEMMINILE 3,3 km
201 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00202 VALDOBBIADENE 11:05'00 ...
202 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 2A ASIAGO 11:05'00 ...
203 68783 GAIO POLETTI Arianna 2010 VE 01285 POL SOVRAMONTE 11:05'00 ...
204 69195 PLONER Valentina 2010 VE 00073 SC VALZOLDANA 11:05'00 ...
205 722301 DALLA VALLE Giulia 2011 VE 01285 POL SOVRAMONTE 11:05'00 ...
206 69761 CARLI Giulia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 11:05'00 ...
207 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 MONTEBELLUNA 11:05'00 ...
208 69682 FRIGO Anna 2010 VE 01734 2A ASIAGO 11:05'00 ...
209 670230 DE PAOLI Stefania 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 11:05'00 ...
210 673916 PEROTTO Lara Giulia 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 11:05'00 ...
211 71498 BALLAN Elisabetta 2011 VE 01023 NORDIC SPORTFUL 11:05'00 ...
212 657540 BELLENZIER Giada 2011 VE 02584 NORD MARMOLADA 11:05'00 ...
U14 RAGAZZI - MASCHILE 3,75 km
221 67845 BRUNELLI Giuseppe 2010 VE 00043 SC BOSCO 11:20000
222 69970 DEOLA Jacopo 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:2000
223 69909 DE BERNARDIN Federico 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:20000
224 69977 TIBOLLA Riccardo 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:2000
225 685824 DAVID Leonardo 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 11:20000
226 90961 AZZALINI Manolo 2011 VE 00907 GS CASTIONESE 11:2000
227 71173 CHIOCCHETTI Nicolas 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:20000
228 682877 MARIN Luca 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 11:20000
229 67832 PARISOTTO Mattia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 11:20000
230 70461 ZAMPIERI Tiziano 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:20000
231 69944 MORETTI Matteo 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:20000
232 657449 BAU' Francesco 2010 VE 01734 2A ASIAGO 11:20000
233 664018 STEFANI Elia 2010 VE 01734 2A ASIAGO 11:20000
U16 - ALLIEVI - FEMM 3,75 km
241 63588 BIONDINI Michela 208.06 2008 VE 00114 SC GALLIO JMES L0 O ——
242 62298 GANZ Lisa 23446 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:3500 .
243 64745 CESTARI Matilde 23461 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 11:35'00 .
244 657774 MOINO Caterina 299.76 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 11:3500
245 61513 DE BERNARDIN Eleonora 306.25 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 11:35'00
246 62991 MENDO Maria 32451 2008 VE 00114 SC GALLIO 11:3500

14-01-2024 / PASSO CEREDA
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PETT
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256
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260
261
262
263
264
265
266
267
268

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

131
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NUM
CODICE

64358
67049
63885

60870
62610
63949
65302
64147
65250
685226
61238
65996
679923
682709
63102
63712
681492
62204
105526
671067
728364

37578
37577
44970
54470
657775
684024
54287
57173
56850
142536
670289
722687
740704

47357
39721
662306
33239
30914
19424
56222
11384
689680
53588
23031
12719
661223
9055
37210
26136
23915
11119
131021
57862

713579
713606
724646

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORETTI Matilde
DE ZORZI Micaela
MILANI Giovanna

SEGALA Filippo

DA PIAN Gianluca
BELLENZIER Andrea
TINTI Stefano
ANDRICH Dylan
SARTORI Emanuele
COSTA Nicolo'
PREVERIN Luca

DE TONI Diego
BALCON Giovanni
SONEGO Leonardo
PILOTTO Gabriele
BACCHETTI Alessandro
ANGELINI Pietro
ARNOLDO Giordano

DE MARTIN PINTER Riccardo
BESSEGATO Pietro
LORENZETTI Elia Luca

BOLZAN Lisa
BOLZAN Anna
VAGRETTI Gioia
AGOSTINETTO Chiara
MOINO Eleonora
BERNARDI Elisabetta
LANI Alessia
BOLZAN Erica

DE SALVADOR Elisa
D'ARSIE' DE SANDRE Silvia
DAVID Giovanna
MINIUTTI  Alessia
PERUCH Laura

MUNARI Riccardo
VECCIA Daniele

PUNTI  ANNO

336.41 2009
434.24 2009
436.35 2009

COM COD. SOCIETA'

VE 00101 SC VAL BIOIS
VE 01285 POL SOVRAMONTE
VE 00101 SC VAL BIOIS

U16 - ALLIEVI - MASC 5 km

226.84 2008
243.97 2008
270.00 2009
270.83 2009
279.97 2009
288.08 2009
303.86 2009
308.92 2008
331.30 2009
337.25 2009
345.63 2009
353.71 2008
375.21 2008
392.08 2009
395.07 2008
435.80 2008
468.19 2009

2009

VE 00043 SC BOSCO

VE 00101 SC VAL BIOIS

VE 02584 NORD MARMOLADA
VE 01734 2A ASIAGO

VE 00101 SC VAL BIOIS

VE 01734 2A ASIAGO

VE 01734 2A ASIAGO

VE 00073 SC VALZOLDANA

VE 02584 NORD MARMOLADA
VE 00907 GS CASTIONESE

VE 00421 SC ORSAGO

VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
VE 00907 GS CASTIONESE

VE 00907 GS CASTIONESE

VE 00073 SC VALZOLDANA

VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
VE 00101 SC VAL BIOIS

VE 01734 2A ASIAGO

GIOVANI / SEN- FEMMINILE 5 km

67.25 1995
93.68 1995
138.71 2002
188.39 2006
192.75 2006
253.00 2005
255.57 2006
291.95 2007
293.96 2007
363.08 1968
390.53 2007
511.77 2007
1981

VE 00421 SC ORSAGO

VE 00421 SC ORSAGO

VE 00101 SC VAL BIOIS

VE 00202 VALDOBBIADENE

VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA
VE 00202 VALDOBBIADENE

VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
VE 00421 SC ORSAGO

VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
VE 02584 NORD MARMOLADA
VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA
VE 00425 MONTEBELLUNA

VE 00421 SC ORSAGO

GIO / SEN - MASCHI (2x5) 10 km

43.46 2003
68.94 1998

ZANDONELLA CALLEGHER Gabriel 86.33 1998

BERLESE Mattia
ORLER Simone

DE COL Eudio
CARPENE' Alvise

DE MARTIN BIANCO Valentino
CHIARADIA Francesco
TURRIN Gioele
RISPETTO Alberto
SEGALA Gianni

CIA Isacco

CANCEL Paolo

DE ZEN Daniele
TREVISAN Nicola
BRUNELLI Franco
BOLZAN Claudio
MARTINAZZO Loris
FARENZENA Lucio

TABIADON Stefano
PRA Tomas Atma
CALGARO Sergio
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135.37 1988
139.17 1984
169.56 1970
208.10 2006
231.13 1962
232.96 2006
250.07 2006
25436 1973
25453 1964
287.02 2006
300.65 1960
302.17 1994
320.00 1976
44425 1974
47438 1962

1994

2007

U8 SUPER BABY -

2016

2016

2016

VE 00202 VALDOBBIADENE

VE 00421 SC ORSAGO

VE 00199 US VAL PADOLA

TN 03428 ROBINSON SKI TEAM
TN 03428 ROBINSON SKI TEAM
VE 00713 LA VALLE AGORDINA
VE 01734 2A ASIAGO

VE 00199 US VAL PADOLA

VE 00421 SC ORSAGO

VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA
VE 00421 SC ORSAGO

VE 00807 ROVERE' ASD

VE 00421 SC ORSAGO

VE 00713 LA VALLE AGORDINA
VE 00425 MONTEBELLUNA

VE 00977 FONDO TREVISO

VE 00043 SC BOSCO

VE 00421 SC ORSAGO

VE 00425 MONTEBELLUNA

VE 00713 LA VALLE AGORDINA

MASCHILE 0.8 km

VE 00101 SC VAL BIOIS
VE 02584 NORD MARMOLADA
VE 00755 VAL MAGNABOSCHI

ORA
PARTENZA

11:35'00
11:35'00
11:35'00

11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00
11:50'00

12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00
12:10'00

12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00
12:30'00

13:15'00
13:15'00
13:15'00
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NUM
PETT

134
135
136
137
138
139

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

NUM
CODICE

712709
740628
728094
713507
713147
736359

740452
692398
728848
728707
727990
708674
671908
714029
722163
723593

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ARMELLIN Alessandro
FOLLADOR Mattia
GAIOTTO Geremia
CERVO Nathan
ANTONIOL Marco
BELLENZIER Simone

MOLIN PRADEL Ingrid
BAKER Camilla
DALLA VALLE Alice
BASSO Aida

FORNER Rebecca
LONGHINI llaria
COSTA Isabel
SOVIERO Greta
COSTA Ludovica
RIGONI Virginia

14-01-2024 / PASSO CEREDA

PUNTI  ANNO COM COD.
2016 VE 00421
2017 VE 00101
2016 VE 00421
2016 VE 02584
2016 VE 01285
2017 VE 02584

SOCIETA'

SC ORSAGO

SC VAL BIOIS

SC ORSAGO

NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
NORD MARMOLADA

U8 SUPER BABY - FEMMINILE 0.8 km

2016 VE
2016 VE
2016 VE
2017 VE
2017 VE
2016 VE
2016 VE
2016 VE
2017 VE
2017 VE

ESPOSTA ORE: 18.45

00073
02584
01285
00101
00421
00001
02584
01285
00001
00001

SC VALZOLDANA
NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
SC VAL BIOIS

SC ORSAGO

US ASIAGO SClI
NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
US ASIAGO SCI

US ASIAGO SClI

ORA
PARTENZA

13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00

13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00
13:15'00

LA GIURIA

PINIE'

EDDY 42979

F3/3
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